**Q**ui de hereditate sibi relicta testat eo ipso ipsam adire videtur. Bal. vel sic. So lo animo aditur hereditas quaz sufficit in vltima voluntate ostendere. b. d. Alexā.

**I**mpa. Dio. z mari. aa. Pbilli.

**S**auia tua patrē tuuz z. vi. Sex duab. vncijs scripsit bere dē: ex sola animi destinatioe p tu. beres fieri poterat.

**I**gitur si te stamēto suo. eadē vncias ad te pti nere decreuit: apō rectorē puicie duaz vnciaz ius psequi poteris.

**H**ereditas fratris nō adita non trans/ mittitur. b. d. bald. z Saly. vel sic. Heredi tas fratris nō adita nō trāsmittit. Alexā.

**I**idē. aa. z. cc. eusebio. z. vii.

**Q**uonia forozē tuam pri. de functā eē pponis qz cogno sceret an a fratre sibi aliqd heredita tis fuisset relictū: manifestū atqz eui dens est ante qz pro herede gereret vel bonoz possessionē admiserit de functi successionem eā non potuisse ad heredes suos trāsmittere.

**N**on videt qui diu tacuit renunciaffe hereditati paterne. bald. vel sic. Jus ade/ undi vel immiscendi se hereditati nō tolli tur spacio lōgi tps. b. d. alex. post bal. z sa.

**I**idē. aa. z. cc. Claudio. z. viii.

**I**cet icōtinēti sui heredes se pnis nō imiscuerit bōis: tm ignorātes delatā sibi eē hēditatē lō gi tps pscriptioe quomin. hāc re cte vendicēt: excludi non possunt.

**I**lle cui delata est hereditas ad instan tiam creditorū interrogari pōt an velit ef se beres vel non z si petat terminuz ad de liberandum debet sibi moderate statui p iudicē. b. d. Alex. concoz. bal. z Saly.

**I**dem. aa. z. cc. platon. z. ix.

**S**uo patris tui.

**D**ecreuit. sciēs sibi relictas. als nō. vt. j. l. pri. sz in legato hic pl. est qz ab ignorante trāsmittitur. vt. ff. de leg. j. seruum filij. s. si quis re et. l. si fundum. s. si titius.

Hereditas solavolū tate sine actu adi ri potest.

Emanci patus ma numittēs non vide turgere/ re.

# Liber Sextus.

**S** Curatoris, delata, scilicet alicui et loquitur adulto qui vult venire heredem curatoris.  
**L**iceat adire, infra annum s. m. p. et s. m. nos perpetuo, vt argu. s. l. proxi. et dices. j. e. cum antiquioribus.  
**H**eredes, necne et hoc ad petitionem tuam.  
**S**tatuet, vt. ff. e. l. j. in fi. et l. iij. et j. eo. l. fi. s. si vero post. et arg. ff. ex qui. cau. in pos. ea. si diu. et de bon. auc. iud. pos. l. iij. et de cura. bo. da. l. j. et ad trebel. s. et si. s. plane. et de iterro. actio. q. interrogat. et de iureiur. iusturandum. et ad pecunias. n. rñ.

**S** te, maior, si minor esset restitui posses.  
**I**nopia, na etia vt travires hereditas cre ditorib' tenet heres sed non legataris: vt. ff. ad trebel. l. j. s. is qui qua dringenta.  
**S**ratris, qd est nul lum.  
**A**rcere, i. liberare et ab arce qd est locus tutissim' per similitudi ne. vt. ff. ad le. iul. ma. Fielia. l. iij. Sic nota qd licet ab aliquo patiaris i iuria: non tñ ali' p hoc iniuriosus eris. vt. ff. fami. berc. si filia. i. pzi.